[image: герб8]

Администрация
 Муромцевского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07.11.2019  № 330-п
р.п. Муромцево

	Об утверждении перечня муниципального имущества Муромцевского муниципального района Омской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	  В соответствии  с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности  субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Омской области от 17.10.2008г. № 1076-ОЗ «Об отдельных вопросах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Омской области», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Муромцевского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить Перечень муниципального имущества Муромцевского муниципального района Омской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложения к настоящему постановлению.
       2. Постановление от 03.10.2018 № 299-п «Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности Муромцевского муниципального района Омской области, предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
3.  Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте Муромцевского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета экономики и управления муниципальной собственностью Администрации Муромцевского муниципального района Омской области Мартынову А.С.

Глава муниципального района					          В.В. Девятериков

А.Н. Нуждина
(838158) 21-840

Приложение к постановлению
Администрации Муромцевского
муниципального района Омской
[bookmark: _GoBack]области от 07.11.2019 № 330-п

Перечень
муниципального имущества Муромцевского муниципального района Омской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

	№ п/п
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта, кв.м.
	Целевое назначение объекта
	Наименование субъекта МСП-арендаторы имущества

	1
	Помещение в здании ДК
	Омская обл.,
р.п. Муромцево,
ул. Ленина, д. 33
	276,5
	Организация общественного питания
	ИП Федотенкова Е.Г.

	2
	Помещение в здании ДК
	Омская обл.,
р.п. Муромцево,
ул. Ленина, д. 33
	55,0
	Организация общественного питания
	ИП Федотенкова Е.Г.

	3
	Помещение в здании ДК
	Омская обл., Муромцевский р-н, с. Мыс, ул. Тарская,
д. 16
	37,3
	Торговля
	ИП Чопозова Д.П.

	4
	Помещение в здании ДК
	Омская обл., Муромцевский р-н, с. Мыс, ул. Тарская,
д. 16
	18,4
	Торговля
	ИП Чопозова Д.П.

	5
	Нежилое помещение
	Омская обл., Муромцевский р-н, с. Низовое,
ул. Обелисковая, д. 17
	93,2
	Торговля
	ИП Кондрашов П.М.

	6
	Нежилое помещение
	Омская обл., Муромцевский р-н, с. Низовое,
ул. Обелисковая, д. 17
	47,5
	Торговля
	ИП Кондрашов П.М.

	7

ГАЗ 2705

(VIN): Х9627050070576944
	год изготовления ТС: 2007
	-
	ООО «Водоканал»

	8

ГАЗ 322132

(VIN): Х9632213280608289
	год изготовления ТС: 2008
	-
	ООО «Водоканал»

	9
	Здание Дома культуры
	Омская обл., Муромцевский р-н, с. Ушаково,
ул. Школьная, д. 22
	2096,8
	Социальное предпринимательство
	нет

	10
	Нежилое строение – блок цехов
	Омская обл., р.п. Муромцево, ул. Нахимова, № 6

	689,3
	Обрабатывающее производство
	нет

	11
	Нежилое помещение
	Омская обл., Муромцевский р-н, с. Низовое,
ул. Обелисковая, д. 17
	18,4
	Социальное предпринимательство
	ИП Матюхов А.В.

	12
	Нежилое помещение
	Омская область, Муромцевский район, д. Захаровка, ул. Центральная, д. 21
	26,7
	Торговля
	ИП Ялоза С.В.

image1.png
~